
Úřad vlády České republiky 
Odbor pro předsednictví ČR v Radě EU  

 

 

Úřad vlády České republiky, nábřeží Edvarda Beneše 128/4, 118 01  Praha 1 

ústředna 224 002 111, posta@vlada.cz, datová schránka: trfaa33 
 

Č. j. 44048/2021-UVCR-23 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 

nadlimitní veřejné zakázky  

Název zadavatele: Česká republika - Úřad vlády České republiky1 

Sídlo zadavatele: nábř. E. Beneše 128/4, 118 01 Praha 1 - Malá Strana2 

Název veřejné zakázky: 

Zajištění vozového parku pro předsednictví ČR v 
Radě EU v roce 2022 prostřednictvím pronájmu 

část 3: luxusní velkokapacitní autobus – typ 
zájezdový autobus s obsluhou 

Druh a režim zadávacího řízení: Otevřené řízení, nadlimitní  

Druh veřejné zakázky: Služby 

IČO zadavatele: 00006599 

Id profilu zadavatele ve VVZ3 Z2018-001852 

Kontaktní osoba zadavatele: JUDr. Ing. František Fíla, Ph.D. 

Ev. číslo zakázky ve Věstníku 
Veřejných zakázek4: 

Z2022-004872 

Číslo oznámení v Úředním věstníku 
EU5 řady S 

2022/S 024-059338 

Systémové číslo veřejné zakázky na 
profilu zadavatele: 

P21V00000148 

Profil zadavatele: https://zakazky.vlada.cz/contract_display_1260.html  

Datum zahájení zadávacího řízení: 29. 01. 2022 

Lhůta pro podání nabídek: 03. 03. 2022  

Zadavatel obdržel žádost o vysvětlení 
zadávací dokumentace dne: 

25. 02. 2022 

 
Zadavatel poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace dle § 98 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále je také ZZVZ), na základě 
předchozí písemné žádosti dodavatele, kterou zadavatel obdržel datovou schránkou v zákonné 
lhůtě. 

 

                                                      
1 zadavatel je veřejným zadavatelem dle § 4 odst. 1 písm. a) ZZVZ – zadavatel je samostatným zadavatelem jako 
organizační složka státu (České republiky) 
2 Plus Code: 3CR6+RH Praha 
3 Věstník veřejných zakázek  
4 https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/  
5 TED (Tenders electronic daily) je databází veřejných zakázek v Evropské unii. Databáze je přístupná na internetových 
stránkách: http://ted.europa.eu/ .  

mailto:posta@vlada.cz
https://zakazky.vlada.cz/contract_display_1260.html
https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/
http://ted.europa.eu/


Stránka 2 (celkem 2) 

Dotaz dodavatele6: 

Dobrý den, 
prosím o zodpovězení dotazu:  
Pokud je dodatel připraven plnit celé Vaše původní zadání zadávací dokumentace z 29. ledna 2022 
a podá nabídku do lhůty podání tj. 03. března 2022 do 10:00 zůstane tedy původní dokumentace 
v plné platnosti, nebo mají dodavatelé vyčkat na novou zadávací dokumentaci? 
 
Odpověď zadavatele na dotazy dodavatele: 

Zadavatel si dovoluje zdvořile upozornit, že s vysokou mírou pravděpodobnosti hraničící 
až s naprostou jistotou, bude lhůta pro podání nabídek prodloužena a bude provedena změna 
zadávací dokumentace. 

Okamžitě po uveřejnění takové informace ve Věstníku veřejných zakázek a Úředním věstníku 
Evropské unie, tedy až bude tato informace veřejně dostupná všem potenciálním 
dodavatelům, zadavatel uveřejní změněnou zadávací dokumentaci na svém profilu 
zadavatele - https://zakazky.vlada.cz/contract_display_1260.html, včetně informace 
o prodloužení lhůty pro podání nabídek7. Z tohoto úhlu pohledu se mohou jevit, byť i jen 
teoreticky, případné úvahy o podávání nabídky před datem 03. 03. 2022 jako ne zcela 
racionální. Dodavatelé tedy racionálně vyčkají na uveřejnění změněné zadávací dokumentace 
a v prodloužené lhůtě pro podání nabídek budou moci zpracovat a doručit zadavateli svoji 
nabídku. 

Vysvětlení zadávací dokumentace je spolu s kompletní zadávací dokumentací uveřejněno také 
na profilu zadavatele - https://zakazky.vlada.cz/contract_display_1260.html  

 

V Praze 

Alice Krutilová, M.A. 
ředitelka Odboru pro předsednictví ČR v Radě EU 

                                                      
6 dotaz je uveden v jeho autentické podobě tak, jak byl zpracován dodavatelem (bez identifikace dodavatele) 
7 tato informace bude nicméně primárně  uveřejněna ve Věstníku veřejných zakázek a v Úředním věstníku evropské unie 

 

https://zakazky.vlada.cz/contract_display_1260.html
https://zakazky.vlada.cz/contract_display_1260.html

		2022-02-28T13:27:11+0100
	Alice Krutilová, M.A.




